
德清县农村智慧共富设施提升改造项目（五期）勘察设计评标结果公示

　招标项目：德清县农村智慧共富设施提升改造项目（五期）勘察设计

　标段（包）编号：A3305210680120055009001

招标编号：德招交2025004

　招标单位：德清县交水资产经营管理有限公司

　招标代理机构：嘉兴市建新工程造价咨询事务所有限公司

　招标方式：公开招标

　开标时间：2025年4月2日09时30分

　开标地点：德清县公共资源交易中心二楼开标室（202）

　公示时间：2025年4月4日——2025年4月7日

入围 单位名称 评标价(元) 项目负责人 质量要求 安全目标 勘察设计周期

中标候
选人

浙江交工集团股份有限
公司 4330000

杜引光、教授级
高级工程师、证
书编号:G330018

8250

所辖施工标
段交工质量
评定 (均) 
为：合格

所辖施工标段
未发生较大及
以上安全责任

事故

合同签订后30天内，提
交初步设计文件送审稿
（包括路况勘察报告批
复稿），具体关键节点

按招标人要求。
企业业绩：

1.新疆交通投资(集团)有限责任公司2023年度公路养护工程勘察设计(项目总投资:9084万元)；

2.2022年天台县路基路面养护工程(G104京岚线)设计（项目总投资:5651万元）。

项目负责人业绩：

1.新疆交通投资(集团)有限责任公司2023年度公路养护工程勘察设计(项目总投资:9084万元)；

2.2022年天台县路基路面养护工程(G104京岚线)设计（项目总投资:5651万元）。

中标候
选人

中交远洲交通科技集团
有限公司 4577000

王明太、正高级
工程师、证书编
号:0408433

所辖施工标
段交工质量
评定 (均) 
为：合格

所辖施工标段
未发生较大及
以上安全责任

事故

合同签订后30天内，提
交初步设计文件送审稿
（包括路况勘察报告批
复稿），具体关键节点

按招标人要求。
企业业绩：

1.G204烟沪线威青高速至即墨城阳界段(K152+500-K172+487)大中修工程勘察设计（项目总投资：6449.6万元）；

2.2021年高速公路定期检测、特殊检查、大中修养护工程设计（项目总投资：2.64亿元）；

3.S315孤阳线河口电厂排污桥至河辛路口段大修工程勘察设计（项目总投资：5993万元）；

4.张承高速公路张家口段大华岭隧道加固工程施工图设计（项目总投资：5548.4345万元）；

5.2022年南湖区公路养护工程勘察设计（项目总投资：1.35亿元）。

项目负责人业绩：

1.G204烟沪线威青高速至即墨城阳界段(K152+500-K172+487)大中修工程勘察设计（项目总投资：6449.6万元）；

2.2021年高速公路定期检测、特殊检查、大中修养护工程设计（项目总投资：2.64亿元）；

3.S315孤阳线河口电厂排污桥至河辛路口段大修工程勘察设计（项目总投资：5993万元）；

4.张承高速公路张家口段大华岭隧道加固工程施工图设计（项目总投资：5548.4345万元）；

5.2022年南湖区公路养护工程勘察设计（项目总投资：1.35亿元）。

中标候
选人

中国公路工程咨询集团
有限公司 4541000

孙华、高级工程
师、证书编号：2

141159

所辖施工标
段交工质量
评定 (均) 
为：合格

所辖施工标段
未发生较大及
以上安全责任

事故

合同签订后30天内，提
交初步设计文件送审稿
（包括路况勘察报告批
复稿），具体关键节点

按招标人要求。
企业业绩：

1.阿勒泰片区2022年公路养护大中修工程设计施工总承包(EPC)ALTEPC-2标段（项目总投资：12409.9552万元）。

项目负责人业绩：

1.杭长高速公路2019-2020年养护专项设计第1标段（项目总投资：3000万元）。

注：以上中标候选人不标明排序，以投标人的全部笔划数从少到多排序。

否决投标单位原因及依据：无

投标人或其他利害关系人如对评标结果有异议的请在公示期内向招标人按照相关规定提出异议。

招标单位：德清县交水资产经营管理有限公司

招标代理机构：嘉兴市建新工程造价咨询事务所有限公司

招标代理机构地址：德清县舞阳街道科源路（国遥大厦）11号2幢7楼706室

联系电话：0572-8177983

公管办联系电话：0572-8074859

2025年4月3日


		2025-04-03T09:37:27+0800
	location
	reason




